





        


    
    


    
        
        
            
            
                
        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Youtube
            
                    

            
            
                
            

        


        
                    
                
    
        Sign in

    

            

        
        
        
            	Aktualu
	Gėdos stulpas
	Istorijos puslapiai
	Pranešimai
	Rašo skaitytojai



	112
	Pranešimai
	Gaisrai



	Kultūra
	Renginiai
	Anonsai



	Sportas
	Futbolas
	Krepšinis
	Stalo žaidimai
	Kitas sportas



	Gyvenimas
	Gamtos pasaulyje
	Kita nuomonė
	Laisvalaikis
	Patarimai
	Receptai
	Technologijos
	Žmonės



	Verslas
	Rėmėjų medžiaga
	Ukmergės verslas
	Verslo naujienos
	Žemės ūkis



	Naudinga
	Aktualūs kontaktai
	Ukmergės autobusai
	Ukmergės gydytojai
	Ukmergės butų ūkis
	Vl. Šlaito viešoji biblioteka
	Ukmergės vandenys
	Užimtumo tarnyba (Darbo birža)
	Ukmergės šiluma
	Ukmergės raj. savivaldybė



	Reklama
	Pranešk


        

    


    
            
            
            
            	
	            
	                
	                Sign in

	                
		            
		                
		            

	            

	            
	                SveikiPrisijunkite prie sąskaitos

	                

	                your username

	                your password

	                
	                
					
	                Forgot your password?

	                
	                
                

            


            

            
                
	            
	                
	                Slaptažodžio atstatymas

	            

	            
	                Recover your password

	                

	                your email

	                
                

            

        

    
    


	
		
			
			
				
			

			
				Paieška
				
			

		

		

	




    
    
        
        
            


    
        
    
        

    	Užsiregistruoti/Prisijungti

	Ukmergės skelbimai
	Orai Ukmergėje
	Skaitytojų nuomonė



            
        
        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Youtube
            
            

        




                
                    
                        
                        
                            Sign in

                            Welcome! Log into your account

                            

                            
                                your username

                                your password

                                
                                
                            

                            
                            

                            Forgot your password? Get help

                            
                            
                        


                        

                         
                            Slaptažodžio atstatymas

                            Recover your password

                            

                            
                                your email

                                
                            

                            A password will be e-mailed to you.

                        

                    

                

                    


    
        
                        
                [image: ]
[image: ]
[image: ]


                Ukmergės naujienų portalas
            
                

        
            

    
  








  




        

    


    
        
            
        

        
        		
			[image: ]
[image: ]
[image: ]


		
				
			[image: ]
[image: ]

		
		    

    	Aktualu
	Gėdos stulpas
	Istorijos puslapiai
	Pranešimai
	Rašo skaitytojai



	112
	Pranešimai
	Gaisrai



	Kultūra
	Renginiai
	Anonsai



	Sportas
	Futbolas
	Krepšinis
	Stalo žaidimai
	Kitas sportas



	Gyvenimas
	Gamtos pasaulyje
	Kita nuomonė
	Laisvalaikis
	Patarimai
	Receptai
	Technologijos
	Žmonės



	Verslas
	Rėmėjų medžiaga
	Ukmergės verslas
	Verslo naujienos
	Žemės ūkis



	Naudinga
	Aktualūs kontaktai
	Ukmergės autobusai
	Ukmergės gydytojai
	Ukmergės butų ūkis
	Vl. Šlaito viešoji biblioteka
	Ukmergės vandenys
	Užimtumo tarnyba (Darbo birža)
	Ukmergės šiluma
	Ukmergės raj. savivaldybė



	Reklama
	Pranešk






    
        
        
            
                
                                
                            

        

    





	
		
			
				
					
				

			

			

		

	


        

    




    
        
            
                
                    Ooops... Error 404                


                
                    Atsiprašome, toks puslapis neegzistuoja arba pasikeitė jo adresas.                 


                
                    You can go to the                    PRADINIS

                



                Naujausi straipsniai


                

	

	

        
            
                [image: ]
                                            


            Minint saugaus eismo dieną: vairuotojus ragina atkreipti dėmesį į automobilių techninę...

            
                                vilkmerge.lt -                 2024-04-06                0            


            
        


        
	
 

	

        
            
                [image: ]
                                            


            Verslas mokyklos suole: Inovacijų agentūra kviečia Lietuvos mokyklas ir mokinius prisijungti...

            
                                vilkmerge.lt -                 2024-04-06                0            


            
        


        
	
 

	

        
            
                [image: ]
                                            


            Desovietizacijos komisija siūlo nukelti „Vėliavnešių“ skulptūrą Ukmergėje: tai tipinis sovietinis paminklas

            
                                vilkmerge.lt -                 2024-04-05                0            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                [image: ]
                                            


            Teismui perduota įtariamųjų metalo, degalų ir detalių vagystėmis byla

            
                                vilkmerge.lt -                 2024-04-05                0            


            
        


        
	
 

	

        
            
                [image: ]
                                            


            Kaltu dėl 13 vagysčių iš automobilių pripažintas vyras nuteistas 3 metų...

            
                                vilkmerge.lt -                 2024-04-05                0            


            
        


        
	
 

	

        
            
                [image: ]
                                            


            Daugiau įmonių nuo šiol galės naudotis VMI kuratorių pagalba

            
                                vilkmerge.lt -                 2024-04-05                0            


            
        


        
	
 
            

        
 
    


 

    
    

    
    

	
		
			
  








  

		

	


	
		
			[image: ]
[image: ]

UAB "ŽVALGA", įm.k.: 302447202Susisiekite su mumis: vilkmerge@vilkmerge.lt


        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Youtube
            
        

		


		
			

	vilkmerge.lt žurnalas



Draugai

[image: ]
[image: ]


 

[image: ]
[image: ]


	[image: Hey.lt - Nemokamas lankytojų skaitliukas]





		


		
					

	




    
        
        
            
                
                    	Apie mus
	Reklama
	Taisyklės
	Kontaktai


                

            


            
                
                    ©                 

            

        

    

    






    

    






















